vobis natum est, quod si quis solverit, puerum vobis restituet.““
 Minos sorte audita coepit monstrum a suis quaerere; cui dixerunt, natum esse vitulum, qui ter in die colorem mutaret per quaternas horas, (?) primum album, secundum rubeum, deinde nigrum. Minos autem ad monstrum solvendum augures convocavit; qui (leg. „quod.“ „Invenire, demonstrare et solve monstrum idem est, τὴν θεάν scil. vituli illius εἰκάσαι, ut loquitur Apollod. εὐρεῖν αἰνιγμα non dissimiliter dixit Palaeph. c. 7.“ E. Munckero.) cum non invenirent, Polyidus, Coerani fil., bizanti (sic Il., sed mendose, quidquid moliantur philologorum filii. puto equidem, Hyginum scripsisse „vix arte.“ passim confusa b et u, n et r, tum similia χ et Ζ. arte, ut Apollod. διὰ τινος μαντείας.) monstrum demonstravit, eum (scil. vitulum) arbori moro similem esse: nam primum album est (scil. morum); deinde rubrum; cum permaturuit, nigrum. Tunc Minos ait ei „„Ex Apollinis responso filium mihi oportet restituas.““ quod Pol. dum auguratur, vidit noctuam (γλαῦκα, unde de Glaucō cogitabat, sicut apibus conspectis de melle) super cellam vinariam sedentem atque apes fugantem. augurio accepto puerum exanimem de dolio eduxit. cui Minos ait „„Corpore invento nunc spiritum restitue.““ quod Pol. cum negaret posse fieri, Minos jubet eum cum puero in monumento includi et gladium poni (malim „imponi,“ i. e. intus poni). qui cum inclusi essent, draco repente ad corpus pueri processit. quod Pol. aestimans eum velle consumere, gladio repente percussit et occidit. altera serpens, parem quaerens, vidit eum interfectum, (eum, ut in superioribus: nam mas serpens dicitur. minus recte Il. eam interfectam.) et progressa herbam attulit, atque ejus tactu serpenti spiritum restituit. idemque Pol. fecit. qui cum intus vociferarentur, quidam praeteriens Minoi nuntiavit, qui monumentum jussit aperiri et filium incolumem recuperavit, Polyidum cum multis muneribus in patriam remisit.“
 Matth.: „Quae de noctu enarrat, ea ex Euripide sumpta esse ostendit Aelianus De nat. anim. V, 2. "Εοικεν ὁ Ε. (οὐκ) ἀβασανίστως πεποιηκέναι τὸν Πολύιδον ὀρῶντα (γλαῦκα), κ. ἐξ αὐτῆς τεκμηρῶμενον, ὅτι εὐρήσει καὶ τὸν Γλαῦκον τὸν τεθνεῶτα, τοῦ Μίνω τὸν υἱόν. — Etiam de bove tricolore schol. Aristid. t. II. p. 307. ed. Jebb.: Τραγικῆς βοός. Δράμα πεποιήται Εὐριπίδου (scrib. Εὐριπίδῃ. Both.), ἐν ᾧ βοῦν τρίχρωμον ποιῶν εὐρήσθαι τισι Utrumque locum indicavit Valck. Diatr. p. 201. Idem p. 200. nomen vatis usitato more ab Euripide scriptum esse Πολύειδον producta paenultima suspicatur, quia de Sophocle notatum a grammaticis, nomen illi scriptum paenultima correpta Πολύιδον.“ (Iliad. ν', 663. Ἦν δέ τις Εὐχύνωρ, Πολυείδου μάντιος, υἱὸς, et 666. Πολλάκι γὰρ οἱ ἔειπε γέρον ἀγαθὸς Πολύειδος. cf. ε, 148.)

Fabula veteris plena superstitionis et epicae quam dramaticae Musae aptior, quam tamen fabulam sibi tractandam serio elegerunt

etiam Aeschylus Cressis et Sophocles Polyïdo, Comicus autem cupide tali argumento sales adperserit in cognomini dramate, cujus reliquiae paucae extant.

Euripidea quidem tragoedia videtur initium cepisse a conventu vatam atque augurum, ex quibus Chorum constitisse existimes. Prologi partes tribuam Minoï, qui se felicem praedicaverit propterea, quod suo sumtu ac dispendio tot divinos ex tota Graecia congregari apud se potuerit ad explorandam filii mortem, vel restituendum eum, si adhuc vivat (fr. 2.). Deinde inductus fuerit Polyïdus augurans (fr. 3.) eventu illo, quem narrant mythographi. Reperto igitur cadavere Glauci, ubi vitam ei reddere jubetur Pol., isque id se posse frustra negavit, artem et doctrinam deplorans, quam vulgus carpere soleat, sequitur acris altercatio vasis cum rege, cui, aetate provecto, multos inesse morbos senectuti dicens, animum impotentem, ignorantiam consuetam divitum, tandemque iragliſcente arrogantiam, improbitatem atque tyrannidem exprobrat (fr. 4. — 10.). his contumeliis irritatus Minos, genere, opibus potentiaque maritima superbus (cf. annotata ad Theseum trag. p. 135.), Polyïdum una cum Glauci corpore sepulcro includi idque magnifice exstrui atque exornari jubet, Polyïdo magnam inutiliter profusam vim pecuniae vituperante. igitur Minos in sepulcrum abduci eum imperat, qui, mortem philosophice contemnens,

1.

Sext. Empir. Pyrrhon. hypotyp. III, 229., schol. Plat. p. 119. ed. Ruhnken.

*Τίς δ' οἶδεν, inquit, εἰ τὸ ζῆν μὲν ἐστὶ καταναεῖν;
τὸ καταναεῖν δὲ ζῆν κάτω νομίζεται;*

Matth.: „κάτω νομίζεται. pro eo Diog. Laërt. IX, 73. habet *νομίζεται βροτοῖς*. reliqui, ut Plato Gorg. p. 492, e, Clem. Al. Strom. p. 432, d, Origenes in Celsum VII, p. 366. Clem. Al. schol. Eurip. Hipp. 191., schol. Aristoph. Ran. 1114., tantummodo priorem et alterum usque ad *ζῆν* citant. schol. Ran. 1526. post *ζῆν* (v. 2.) addit *ὑπνοῦν δὲ τὸ καταναεῖν*, simile illud Shakspeariano *To die, perhaps to sleep*. Hinc valde vereor ne varia ista supplementa non ab Euripide profecta sint, sed ab aliquo, qui secundum versum mutilum esse aegre ferret. quod vero schol. Aristoph. addit, verba, quae attulit, Comici alicujus esse, vel metrum ostendit“ etc.

2.

Stob. 89. p. 502.

(Minos.) *Οὐ γὰρ παρὰ κρατῆρα καὶ θοίνην μόνον
τὰ χοήματ' ἀνθρώποισιν ἡδονὰς ἔχει,
ἀλλ' ἐν κακοῖσι δύναμιν οὐ μικρὰν φέρει.*

3.

Schol. in Hermog. p. 416. ed. Laurent., II. p. 254. ed. Sturm., III. p. 327. Rhet. Walz. *Τὸ Εὐριπίδου ἐν Πολυτίδῳ.*] Οὕτως ἔχουσι τὰ τοῦ Πολυτίδου ῥήματα